



DYREKTOR
SĄDU OKRĘGOWEGO W POZNANIU
ul. S. Hejmowskiego 2
61-736 Poznań

Poznań, 5 sierpnia 2026 roku

Znak sprawy: ZP.261.15.2026

W odpowiedzi należy powołać się na ww. znak sprawy.
Wysłano wyłącznie w formie tradycyjnej i/lub elektronicznej.

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 t.j.) na: „Świadczenia zdrowotne w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej, w tym badania profilaktyczne (wstępne, okresowe i kontrolne) na rzecz pracowników Sądu Okręgowego w Poznaniu i Opiniotawczych Zespołów Sądowych Specjalistów oraz 12 Sądów Rejonowych”

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści korzystanie z udostępnianego przez Wykonawcę, bezpłatnego narzędzia elektronicznego umożliwiającego zarządzanie wykazem osób uprawnionych do świadczeń medycznych.

Narzędzie zapewnia możliwość bieżącego dodawania, usuwania oraz modyfikacji danych osób uprawnionych przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego, z zachowaniem odpowiednich mechanizmów bezpieczeństwa i kontroli dostępu.

Rozwiązanie to pozwala ograniczyć ryzyko błędów wynikających z przesyłania wykazów drogą mailową, zapewnia aktualność danych w czasie rzeczywistym oraz zwiększa poziom ochrony danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie z takiego bezpłatnego narzędzia w miejsce przekazywania aktualizacji wykazu osób uprawnionych za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wnioskowaną przez Wykonawcę. Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Wnosimy o modyfikację § 4 pkt 5 projektu umowy poprzez dopuszczenie realizacji badań w terminie dłuższym niż jeden dzień roboczy w przypadku ścieżek wymagających badań laboratoryjnych lub diagnostycznych, których wyniki nie są dostępne w dniu pobrania materiału (np. badania krwi żyłnej), a także w przypadku badań i konsultacji, których wykonanie nie jest obiektywnie możliwe w ciągu jednego dnia. Obecny zapis nie uwzględnia specyfiki części badań wynikających z czynników narażenia wskazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wnioskowaną przez Wykonawcę. Zapisy umowy i OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3



DYREKTOR
SĄDU OKRĘGOWEGO W POZNANIU
ul. S. Hejmowskiego 2
61-736 Poznań

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu wizytacji stanowisk i komisji BHP z 14 na 30 dni. Wynika to z faktu, iż grafiki lekarzy ustalane są na okresy 30 dniowe i zmiana grafiku w trakcie miesiąca, powodująca odwołanie wizyt innych pacjentów jest dość kłopotliwa. Wykonawca prosi o przychylenie się do tej prośby.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 4 wzoru umowy oraz ust. 45 Opisu przedmiotu zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Termin przeglądu stanowisk pracy z udziałem lekarza medycyny pracy Strony ustalą na dzień przypadający nie później niż w terminie 30 dni od zgłoszenia takiej potrzeby przez Stronę”.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia – zał. nr 5 do SWZ oraz Wzór umowy – zał. nr 6 do SWZ.

Nowy obowiązujący zał. nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz zał. nr 6 do SWZ - Wzór umowy stanowią załączniki niniejszego do pisma.

Zamawiający utrzymuje w mocy termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, tj.: składanie ofert – 07.08.2026 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert 07.08.2026 r. godz. 10:15.

Marcin Jurga
Dyrektor Sądu Okręgowego w Poznaniu
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi: Piotr Rosa, Sekcja Zamówień Publicznych, tel. 61 62 83 283